eiusdem m̄sis īgressi sunt porticū
 domus dñi. Expiauerūtq; templū
 dieb; octo: et in die sextadecima m̄sis
 eidem. qd̄ cepant impleuerunt. In-
 gressi quoq; sunt ad ezechiam regē:
 et dixerunt ei. Sc̄ificauim⁹ omnem
 domū dñi et altare holocausti uasa
 q; eius. necnō et m̄sam p̄positionis
 cum omnib; uasis suis: cunctamq;
 templi suppellectilē quam posuerat
 rex achaz in regno suo. postq̄m p̄ua-
 ricatus ē: et ecce exposita sunt oīa
 altari dñi. Consurgensq; diluculo
 ezechias rex. adunauit om̄s p̄ncipes
 ciuitatis: et ascendit in domū dñi.
 Obruleruntq; simul tauros septē.
 et arietes septem. agnos septem et
 hircos septem: pro peccato. p̄ regno.
 p̄ sc̄uario. p̄ iuda. Dixit quoq; sac̄do-
 tib; filijs aaron: ut offerrent super
 altare dñi. Mactauerūt igitur tau-
 ros: et suscepunt sanguinē sacerdo-
 tes: et effuderunt illum sup altare.
 Mactauerūt etiam arietes: et illorū
 sanguinē sup altare fuderūt. Im-
 molauerūt agnos: et fuderūt sup
 altare sanguinē. Applicuerūtq; hir-
 cos. p̄ peccato. coram rege ⁊ uniuersa
 multitudine: imposuerūtq; manus
 suas sup eos. Et immolauerūt illos
 sac̄dotes: et asperserunt sanguinē eor
 coram altari. p̄ piaculo uniuersi isrl̄.
 Pro omni quippe isrl̄ p̄cepit rex ut
 holocaustū fieret: et pro peccato. Con-
 stituit quoq; leuitas in domo dñi.
 cum cymbalis et psalterijs et cytha-
 ris: sc̄dm̄ dispositionē dauid. ⁊ gad
 uidentis regis. et nathan p̄phete.

Siquidē p̄ceptum dñi fuit: p̄ manu
 p̄phaz eius. Steteruntq; leuite tene
 res organa dauid: et sacerdotes tubas.
 Et iussit ezechias: ut offerrentur
 holocausta sup̄ altare. Cumq; offer
 rent holocausta. cepunt laudes ca
 nere dño. et clangere tubis: atq; in
 diuisis organis que dauid rex isrl
 p̄parauerat. concrepare. Om̄i autē
 turba adorante. cantores et hy qui
 tenebant tubas erant ī officio suo:
 donec compleretur holocaustū. Cūq;
 finita eēt oblatio: incuruatus est
 rex et om̄s qui erant cū eo: et ado
 rauerūt. Precepitq; ezechias et p̄n
 cipes leuitis: ut laudatē dñm ser
 monib; dauid. et asaph uidentis.
 Qui laudauerūt magna leticia: et
 incuruato genu. adorauerūt. Eze
 chias autē: hec etiā addidit. Im
 plectis manus ur̄as dño: accedite
 et offerre uictimas et laudes in do
 mo dñi. Obrulit q; uniuersa multitu
 do hostias et laudes et holocausta:
 intē deuota. Porro numerus holo
 caustoz que obrulit multitudo. hic
 fuit: tauros sexaginta. arietes cen
 tum agnos ducentos. S̄cificauerūt
 q; dño boues sexcentos: et oues tria
 milia. Sacerdotes uō pauci erant:
 nec poterant sufficere ut pelles ho
 locaustoz detraherēt. Unde ⁊ leui
 te fr̄es eoz adiuuerūt eos: donec
 impleretur opus. et s̄cificarentur
 ancillites. Leuite q; facilioze ritu
 s̄cificantur: qm̄ sacerdotes. Fuert
 igitur holocausta plurima: adipēs
 pacificoz et libamina holocaustoz.

Et completus ē cultus dom̄i dñi. Le
 tatusq; ē ezechias et ois popl̄s: eo
 qd̄ ministeriū dñi esset impletū.
 De repente quippe: hoc fieri placue
 rit. **XXXIII** **Rat.**
Disit quoq; eze
 chias: ad omnē isrl̄ et iudam.
 Scripsitq; epl̄as ad effraim et ma
 nassen. ut uenirent in domū dñi in
 iherlm̄: et facerent phasē dño dō suo.
 Intro q; consilio regis et p̄ncipum et
 uniuersi cetus iherlm̄: decreuerūt ut
 facerent phasē in se sedō. Non enim
 occurrerant facē in tempe suo: quā
 sacerdotes qui possent sufficere s̄cifi
 cati n̄ fuant: et ppl̄s nondū congre
 gatus fuerat in iherlm̄. Placuitq;
 sermo regi et omni multitudini: et
 decreuerūt ut mitterent n̄tios in
 uniuersum isrl̄ de berlabee. usq; dan:
 ut ueniret et facerent phasē dño dō
 isrl̄ in iherlm̄. Multi enī nō fecerūt:
 sicut in lege p̄scriptum ē. Precepitq;
 cursores cum epl̄is ex regis impio et
 p̄ncipum ei: in uniuersum isrl̄ et iu
 dam: iuxta qd̄ rex iusserat. p̄dicau
 tes. Filij isrl̄ reuertimini ad dñm dñm
 abraham et ysaac et isrl̄: et reuer
 tur ad reliquias que effugerūt ma
 nū regis assyrioz. Nolite fieri sicut
 patres ur̄i et fr̄es. qui recesserūt a
 dño deo patrum suoz: et tradidit
 eos in interitiū. ut ip̄i cernitis. No
 lite indurare ceruices ur̄as sicut pa
 tres ur̄i. Tradite manus dño: et ue
 nite ad s̄cuarium ei: qd̄ s̄cificauit
 in et̄nū. Seruite dño deo patrum
 ur̄oz: et auertetur a uobis ira furorū
 eius. Si enim uos reuisi fueritis

ad dñm: fr̄es ur̄i et filij habebunt
 misericordiam corā dñis suis qui illos
 duxerunt captiuos: et reuertentur in
 terram hanc. Pius enī et clemens est
 dñs d̄s ur̄: et n̄ auerter faciem suā a
 uobis. si reuerti fueritis ad eū. Igitur
 cursores p̄gebant uelocit̄ de ciuitate
 in ciuitatem. p̄ terram effraim ⁊ ma
 nasse usq; ⁊ abulon: illis terribilib; et
 sublimantib; eos. **A**rram quidā
 uiri ex aser et manasse et ⁊ abulon.
 acquiescentes consilio: uenerūt in
 iherlm. In iuda uō facta ē manū dñi.
 ut daret eis cor unū: et facerēt iux
 ta p̄ceptum regis et p̄ncipū. uerbū
 dñi. **C**ongregatiq; sunt in iherlm
 ppli multi: ut facerent sollempnita
 tem azimoz in m̄se sc̄do. **E**t surgen
 tes destruxerunt altaria que erant
 in ierlm: atq; uniuersa in quib; ydo
 lis adolebatur incensū subitentes.
 p̄cecerunt in torrentē cedron. Immo
 iauerūt aut̄ phasē: quartadecima die
 m̄sis sc̄li. **S**ac̄dotes q; atq; leuite
 tandem sc̄ficati: obtulerunt holo
 causta in domo dñi. **S**teteruntq; in
 ordine suo: iuxta dispositionē et le
 gem moysi hōis dei. **S**ac̄dotes uō
 suscipiebāt effundendū sanguinē
 de manib; leuitay: eo qd̄ multa tur
 ma sc̄ficata nō ēēt: et idcirco imo
 larent leuite phasē. hys qui non oc
 currerant sc̄ficari dño. **M**agna etiā
 pars ppli de effraim et manasse ⁊ ysa
 char et ⁊ abulon. que sc̄ficata non
 fuerat. comedit phasē: nō iuxta qd̄
 scriptū est. **E**t orauit p̄ eis ezechias:
 dicens. **D**ñs bonus propitiabitur

cunctis qui in toto corde requirūt dñm.
 dñm partum suoz: et ideo impurabit̄
 eis qd̄ minus sc̄ficati sunt. **Q**uē
 exaudiuit dñs: et placatus ē pplō.
Feceruntq; filij isrl̄ qui inuenti sūt
 in iherlm. sollempnitatē azimoz sep
 tem dieb; in leticia magna. laudan
 tes dñm p̄ singulos dies: leuite q; et
 sac̄dotes p̄ organa que suo offi
 cio congruebant. **E**t locutus ē eze
 chias ad cor omniū leuitarū: qui
 habebant intelligentiā bonā sup̄
 cñio. **E**t comederunt septē dieb; sol
 lempnitatis: immolantes uictimas
 pacificoz. et laudantes dñm dñm pa
 trū suoz. **P**lacuitq; uniuersē multitu
 dinē: ut celebraret etiā alios dies. sep
 tem. **E**t fecerunt: cum ingenti
 gaudio. **E**zechias aut̄ rex iuda: p̄
 buerat multitudinē mille tauros.
 et septē milia ouiu. **P**rinces uō:
 dederunt pplō tauros mille. et oues
 decem milia. **S**c̄ficata est q̄ sac̄do
 rum plurimā multitudo: et hilari
 tate p̄fusa oīs turba iuda. tam sac̄
 dorum et leuitay quā uniuersē fre
 quentiē que uenerat ex isrl̄: p̄fectorū
 quoq; de terra isrl̄ et habitantiū in
 iuda. **F**actaq; est grandis celebra
 tio in ierlm: qualis a dieb; salomonis
 filij dauid regis isrl̄. in ea urbe nō
 fuerat. **S**urrexerunt aut̄ sac̄dotes
 atq; leuite b̄dicentes pplō: et exau
 dita ē uox eoz: p̄uenitq; oratio ī ha
 bitaculū sc̄m celi. **XXXI**

Quoniam hec fuissent rite celebra
 ta: egressus ē omnis isrl̄ qui
 inuentus fuerat in urbib; iuda:

de his que ſcificata fuerāt p̄beban-
tur. **S** et filioꝝ aaron p̄ agros ⁊ ſub-
urbana urbium ſingularꝝ diſpoſiti e-
rant utri qui partes diſtribuere-
nt uniuſo ſexui maſculino: de ſacdo-
tibꝫ et leuitis. fecit ꝑ ezechias uni-
uſa que diximus: in omni iuda. **D**
patusꝫ eſt rectum et bonum ⁊ ue-
rum coram dño dō ſuo. in uniuſa
cultura miniſterij domus dñi iuxta
legem et ceremonias: uolens requi-
rere dñm ſuū in toto corde ſuo. Fecit
qꝫ: et proſperatus ē. **XXXII**

Poſt que et huicemodi uerita-
tem uenit ſennacherib rex af-
ſyrioz: et ingreſſus iudam obſedit
ciuitates munitas. uolens eas cape.
Quod cum audiſſet ezechias. ueniſſe
ſcilicet ſennacherib. et totum belli
impetū uerti contra ierlm̄. inuito cū
p̄ncipibꝫ conſilio uiriſqꝫ fortiffimis.
ut obturarent capita fontium que e-
rant extra urbem. et hoc ōium decer-
nente ſententiā: congregauit multi-
tudinē plurimā. et obturauerūt cun-
ctos fontes. et riuum qui fluebat ī
medio t̄re: dicētes. **N**one ueniant
reges aſſyrioz: et inueniāt aquarꝫ
habundantiā. **E**dificauit ꝫ agens
indultrie omnē murū qui fuerat
diſſipatus: et extruxit turres de-
ſup: et forniſecus alterum murū.
Inſtaurauitꝫ mello in ciuitate
dauid. et fecit uniuſi generis ar-
maturā. et clipeos. **C**onſtituitꝫ p̄n-
cipes bellatoꝝ in exercitu: et conuo-
cauit uniuſos in plateā porte ciui-
tatis: et locutus ē ad cor eoz. dicēs.

Mirū agite: et confortamini. **N**o-
lite timere: nec paueatis regē aſſy-
rioz. et uniuſam multitudinē que
ē cum eo. **M**ulto enī plures ſunt no-
biſcū: quam cū illo. **C**um illo ē bra-
chium carneū: nobiſcū dñs dñs nr̄
qui auxiliator eſt nr̄: pugnatꝫ ꝑ
nobis. **C**onfortatusꝫ eſt ꝑl̄s: huicemodi
uobis ezechie regis iuda. **Q**uod
poſtqꝫ geſta ſunt. miſit ſennache-
rib rex aſſyrioz ſeruos ſuos ī ierlm̄.
iſe enī cum uniuſo exercitu ſuo ob-
ſidebat lachis ad ezechiam regem
iuda. et ad omnē ꝑl̄m qui erat in
urbe: dicens. **H**ec dicit ſennacherib:
rex aſſyrioz. **I**n quo habentes fidu-
tiam. ſeditis obſeſi in ierlm̄. **A**um
ezechias decipit uos ut tradat mor-
ti in fame et ſiti. affirmans qd̄ dñs
dñs nr̄ liberet uos de manu regis aſ-
ſyrioz. **A**um qd̄ nō iſte ē ezechias
qui deſtruxit excella illius et alta-
ria. et ꝑcepit uide et ierlm̄. dicens.
coram altari uno adorabitis. et in
iſo comburetis incenſum. **A**n ig-
noratis que iſe fecerim et patres
mei. cunctis terrarꝫ ꝑl̄is. **A**um qd̄
ꝑualuerūt dñi gentium omniūꝫ ter-
rarꝫ. liberate regionē ſuā de manu
mea. **Q**uis ē de uniuſis dijs gen-
tium quas ualauerūt patres mei. q̄
potuerit libare ꝑl̄m ſuū de manu
mea. ut poſſit etiā dñs nr̄ erūere uos
de hac manu. **N**on uos ꝫ decipiat
ezechias: nec uana ꝑſuaſione delu-
dat: neꝫ credatis ei. **S**i enī nullus
potuit dñs cunctarꝫ gentium atꝫ re-
gionū libare ꝑpulum ſuū de manu

mea. et de manu patrum meorum: conseruentur nec deus uos poterit erueret uos de hac manu mea. **S**; et alia multa locuti sunt serui eius contra dominum dominum: et contra ezechiā seruum eius. Epistolas quoque scripsit plenas blasphemie in dominum dominum israel: et locutus est aduersus eum. Sicut dicitur gentium ceterarum non potuerunt liberare populum suum de manu mea: sic et deus ezechie eruiet non poterit populum suum de manu ista. **I**n super et clamore magno. lingua iudica contra populum qui sedebat in muris iherusalem personabat: ut terreteret eos et caperet ciuitatem. **L**ocutusque est contra dominum iherusalem: sicut aduersum deos populorum terre. opera manuum hominum. **O**ruent autem ezechias rex et ysaías filius amos propheta. aduersus hanc blasphemiam: ac uociferati sunt usque in celum. **E**t misit dominus angelum suum: qui percussit omnem uirum robustum et bellatorem. et principem exercitus regis assyriorum. **R**eversusque est cum ignominia: in terram suam. **C**umque ingressus esset domum dei sui: filii qui egressi fuerant de utero eius. interfecerunt eum gladio. **S**aluauitque dominus ezechiā et habitatores iherusalem de manu sennacherib regis assyriorum et de manu omnium: et prestitit eis quietem per circuitum. **M**ulci enim deferebant hostias et sacrificia domino in iherusalem: et munera ezechie regi iuda. **Q**ui exaltatus est post hec: coram cunctis gentibus. **I**n diebus illis egrotauit ezechias usque ad mortem: et orauit dominum. exaudiuitque eum: et dedit ei signum. **S**; non iuxta